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Reseña Vértice Geodésico 21-jun-2025

 Número.....:
 Nombre.....:
 Municipios:
 Provincias:
 Fecha de Construcción........:
 Pilar
 Último cuerpo.......................:
 Total cuerpos.........:

de alto,
de alto,
de alto.

de diámetro.
de ancho.

de

Coordenadas Geográficas:

 Sistema de Ref.: ED 50
 Longitud...........:
 Latitud..............:
 Alt. Elipsoidal...:
 Cálculos:

Coordenadas UTM. Huso       :

 Sistema de Ref.: ED 50
 X........................:
 Y........................:
 Factor escala....:
 Convergencia...:

 Altitud sobre el nivel medio del mar:

Situación:

Acceso:

Observaciones:

Horizonte GPS:

CF: Centrado Forzado. CP: Cabeza Pilar. BP: Base Pilar. CN: Clavo Nivelado. CS: Clavo Suelo. Informe del estado del Vértice: InfoRG.pdf
@ anulado, © no pertenece a bloque de compensación, ® recrecido, reparado o reconstruido.

ETRS89

ETRS89

106899
San Fernando 1995 EUVN97
San Fernando
Cádiz

con centrado forzado..:

- 6° 12' 15,4696''
36° 27' 56,2659''

- 6° 12' 20,33346''
36° 27' 51,63260''

84,177 m (CF)
28 de noviembre de 2004

29

750521,07 m
4039295,09 m

750393,002 m
4039083,359 m

1,000373265 1,000372529
1° 39' 45'' 1° 39' 42''

(BP)39,703 m.

En la Torre de Meteorología del Real Instituto y Observatorio de la
Armada en San Fernando (Cádiz).

En el Real Instituto y Observatorio de la Armada en la ciudad de San
Fernando.

IBERIA95. REGENTE.Estación permanente GPS (IGS).
Vértice observado con GPS.

Despejado

https://datos-geodesia.ign.es/Red_Geodesica/Documentacion/InfoRG.pdf
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Cartografía de situación 21-jun-2025

0106899 San Fernando 1995 EUVN97Escala 1:25.000 Coordenadas ETRS89. Huso 29

749000

749000

749000

749000

750000

750000

750000

750000

751000

751000

751000

751000

752000

752000

752000

752000

4038000

4038000

4038000

4038000

4039000

4039000

4039000

4039000

4040000

4040000

4040000

4040000

San Fernando 1995 EUVN97


